lam rurfus vendiderit Ecckfise Hamb. «ScquodDucesHoiratiEetalemvenditionemcom*
probaverint. fol. eod. in fine.

Super bonis 6c decima in Bukelanel. .

Uenricus Scfvsitres di6ti dtBartnftede, f. lOO,

Super terminis villiE Tapendorpe, Johannes 6c Gerardui Dei gratia Comites Hol-
fatiic vendiderunt EccleficE Hamburg. in longitudinem aterminis vill^ ^«i^^ usque ad
veteres terminos villse, qux dicitm Magnumftagnumt diftindione terminorum hic anno-
tata, confervatis confervandis, al^ ^anDme^V/ ^Xt\)i\d)(itf 2C fol. eod.

Super fylva in(7r<?/f»/>f,quaevenditaeftEcclefi2e cum confenfu iSc privilegio J<;-

hannu 6c GemrdiComitum Holfati^ , fol. eod.

Super villa Todendorpe privilegium : Gerardut ComesHoIlatise contulit hanc vil-

lam cum omni jure , judiciominore&majore pro folutione debitorum. Villam^V^»-

}»arde cum fuis attinentiis &: terminis Gerardut Comes Ecclefiee Hamb. confert. iol. i o i

.

Super XIII. manlis in Stapehelde^ 6c 7. manfis in villa Koner/iorp^ 6c 7. manfis in an-

tiqua Sc fex in nova Rado/peftede, Sc 2. in Hamme, f. i o 1 . infra f. 1 o f

.

AdoJphus Comes Holfatise cum onmibus attinentiis <Scc. pro quingentis d: quin-

quagintamarcis vendiditEcclefiseHamburgenfi^refervatisjudicio.iSi: cenfu, qui dicitur

Schvcinefchatt* Et hoc eft notabile Privilegium &c diligenter legendum. f. i o i

.

Super palude Asbroke privilegium : Gerardus ^ Johannes Comites. Ibi nota,

quomodo fit procedendum in lignis quercinis decidendis item, quibus praefentibus 5c

tempore neceflitatis. f. loi.

Coilatio fuper uno manfo in Grotenfee.

ComesHoIfatiae>f. 102. Super anno gratias concefTo habentiPrsebendamCo"
mitum : Gerhardus Dei Gratia Contes Holfatite 6cQ. In hoc privilegio conceditur annus

gratiiE hanc PrjEbendam habenti, ita videlicet, quod primo anno integro poft obitum
alicujus eorum ffu£bus ejusdem prcebendas in integrum cedant ad debita defundi fol-

venda &:c. „ Volumus autem ut quicunque Prcebendam ipfam a Nobis receperit 6c

„ poffederit, nobis aut fratruelibus noftris <Sc ipforum haeredibus ferviat , dum neceffe

„habuimus,<Scidem ad hoc fueritrequifitus, «Scquod eidemadid a Capitulo, benigna

-,,iiccntia tribuatur. " fol. 102.

Super inftauratione Prjebend^ Comitum minoris Privilegium. Ibihabetur,qui-

nam reditus ex theoloneo, videlicet 1 2. marc^as ad minorem Prsebendam pertineant,

ftatim, in ipfa PrEefentatione faciet in ipfa Ecclefia refidentiam perfonalem.

Super diftinftione terminorum villarum Sprenge &c Kiamfeke^ Adolphm Dei gra-

tia,fol. 105.